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 من و ناطق نوری 
قابل مصادره شدن نیستیم

رویش معنوی آرام و نامحسوس 
در غرب

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی عصر امروز سه‌شنبه همزمان با سالروز شهادت آیت‌الله مدرس و روز 
مجلس در نشست خبری با اصحاب رسانه به سوالات آنان پاسخ گفت.

لاریجانی خاطرنشان کرد: امیدوارم در شرایط آتی که موضوع هسته‌ای حرکت رو به جلویی داشته باشد دست دولت در 
خصوص تأمین منابع برای این بخش باز باشد تا بهتر بتوانیم در جهت رفع آلودگی هوا گام برداریم.

وی با اشاره به صحبت‌های اخیر آمانو در اینباره که نمی‌توان به طور قطع در مورد پرونده هسته‌ای صحبت کرد و گزارش 
آژانس در آینده سیاه یا سفید نخواهد بود، افزود: اظهارات آقای آمانو چیز عجیبی نیست و در مورد خیلی از کشورها 
این عبارت را به کار می‌برد و این به این خاطر است که بسیاری کشورها پروتکل الحاقی را اجرا نمی‌کنند، آقای آمانو این 
عبارت را به کار می‌برد که اطمینانی ندارد و این عبارت رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عبارت نگران‌کننده‌ای 

نیست و معمولًا در این زمینه  استفاده می‌شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر دیدار چهار جانبه لاریجانی مقتدایی و ناطق نوری 
گفت که البته ما جلسه‌ای داشتیم و این چیزی که در رسانه‌ها منعکس شد خلاف نیست. جلسه‌ای ما داشتیم با موضوعی 
پیرامون اینکه ما چطور می‌توانیم در پروسه‌ای که در انتخابات است تلاش کنیم که افراد کارآمد و با همان نگاهی که 
عرض کردم و آن داشتن افق ملی در مجلس حضور داشته باشند و در این زمینه بحث کردیم و در واقع یک همفکری 
در این زمینه داریم. وی در ادامه در پاسخ به سوالی که درباره تلاش اصلاح‌طلبان برای مصادره وی و حجت‌الاسلام 

ناطق نوری پرسیده بود پاسخ داد، البته ما اموال نیستیم که ما را مصادره کنند.
خبرنگار مجدداً پرسید اصلاح‌طلبان تصور می‌کنند که می‌توانند شما و آقای ناطق را به خود منتسب کنند که رئیس 
مجلس جواب داد، نباید این‌گونه فکر کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از عضویت 
لاریجانی در جمعیت اصولگرایان رهروان ولایت پرسیده بود و نیز اینکه برخی از رایزنی لاریجانی برای به عضویت 
درآوردن بعضی بزرگان در این جمعیت خبر می‌دهند، تصریح کرد: من تأیید می‌کنم که رهروان به دنبال ایجاد تشکل 
هستند؛ چراکه ظرفیتی برای انجام کار سیاسی در کشور است، اما صحبت ما با برخی چهره‌ها به معنای عضویت آنها 

در این تشکل نیست، بلکه همه ما به دنبال یک فکر هستیم.
وی در پاسخ به این سؤال که  آیا این به این معناست که این چهره ها در صدد اداره جمعیت رهروان هستند، لاریجانی 
این موضوع را تأیید کرد و ادامه داد: چهره‌هایی که با آنها در این باره صحبت کرده‌ایم همه شخصیت‌هایی هستند که 

معرفی شده‌اند و چیز پنهانی وجود ندارد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به خبرنگاری مبنی بر اینکه برخی به خاطر تخریب رئیس مجلس و روسای 
دیگر به نوعی می‌خواستند بگویند که برجام به رهبری تحمیل شده و ایشان خیلی در بطن ماجرا نبودند، گفت: این 
حرف، حرف بسیار سبک و جسارت‌آمیزی است. رهبر معظم انقلاب یک شخصیتی است که در مسائل بین‌المللی از 

یک نگاه بسیار نافذ و دقیقی برخوردار هستند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری مبنی براینکه آیا در انتخابات آتی از حوزه قم کاندید 

می‌شوید یا تهران یا سایر حوزه‌ها گفت: من هنوز راجع به انتخابات تصمیم نگرفتم و راجع به آن فکر می‌کنم.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه نشست گفت: البته ما بی‌تفاوت نیستیم و به آقای ناطق نوری جلسات داریم 
و رفیق هستیم و برای کارهای آینده هم با همدیگر در مسائل سیاسی مشورت داریم. بنابراین ایشان مورد حمایت 
است. اینکه در کشور این مسائل رخ می‌دهد مقداری از آن به خاطر اختلاف نظر طبیعی است ولی مقداری از آن 
غیرطبیعی است که گاهی تهمت و بداخلاقی رخ می‌دهد که این اشکال دارد. گاهی اوقات بنده و آقای ناطق را مورد 
این بداخلاقی‌ها قرارمی‌دهند که این از مشکلاتی است که بوده است ولی در اینکه ایشان یک شخص محترمی هستند 

که ما از او حمایت می‌کنیم تردیدی نیست.
لاریجانی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه محسن هاشمی اخیرا گفته وقتی پدرم رئیس بود مجلس در راس 
امور بود، نظر شما در این زمیننه چیست؟ گفت: لزومی ندارد ما در مورد هر مسئله‌ای اظهار نظر کنیم. ولی من نظر 
خودم را عرض کردم؛ این مسأله که مجلس در یک جایگاه رفیعی است که می‌تواند بخش‌های دیگر کشور را در ذیل 
حرکت قرار دهد و یا بر آن نظارت کند یک امر مقطعی و مربوط به یک زمان خاص نیست کلیت مجلس این جایگاه را 

در قانون اساسی دارد.

رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار نخست وزیر مجارستان با اشاره به زمینه‌های متعدد ارتباط و همکاری بین دو 
کشور، منطق جمهوری اسلامی را همکاری با ملت‌ها خواندند و خاطرنشان کردند: سیاست اعلامی دولت مجارستان 

در »نگاه به آسیا« سیاستی درست است و می‌تواند منشأ افزایش همکاری‌ها باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، سطح پایین روابط اقتصادی و غیر اقتصادی ایران و مجارستان را نامناسب 
ارزیابی کردند و افزودند: ملت ایران از مجارستان هیچ خاطره ناخوشایندی ندارد و با توجه به هیات همراه شما که از تراز 

خوبی برخوردار است امیدواریم با وجود اراده، این سفر مقدمه‌ای برای افزایش همکاری‌ها شود.
رهبر انقلاب، منطق جمهوری اسلامی را همکاری با همه انسانها و ملتها خواندند و گفتند: البته استثناهایی با دلایل 
مشخص وجود دارد اما به‌جز آن موارد خاص، ما عواطف و سیاستهای شرافتمندانه را با عواطف صادقانه پاسخ می‌دهیم.
ایشان با تایید اظهارات نخست وزیر مجارستان در خصوص ضرورت درک متقابل ملتها و دولتها به‌عنوان پایه همکاریها، 
افزودند: باید شاکله و ساختاری اصولی برای همکاری‌ها و تبادلات اقتصادی، علمی، فرهنگی و آموزشی ایجاد شود.
حضرت آیت الله خامنه‌ای منشاء بسیاری از دشمنی‌ها و کینه‌جویی‌ها را نبود شناخت صحیح و متقابل برشمردند و 
گفتند: امروز در فضای تبلیغاتی حاکم بر دنیا واقعیت‌ها دگرگون نشان داده و این فضاهای غبارآلود به ضرر انسانیت 

و بشریت تمام می‌شود.
رهبر انقلاب با اشاره به برقراری گفت‌وگوهای خوب و مهربانانه بین دنیای اسلام و مسیحیت از سوی جمهوری اسلامی 
ایران، خاطرنشان کردند: استفاده از این فرصتها برای »افزایش نقاط مشترک و روشن کردن حقایق«، گامی در ایجاد 

شناخت صحیح و از جمله دستورات اسلام است.
ایشان تبلیغات وسیع علیه انقلاب اسلامی در 4 دهه گذشته را نمونه دیگری از برخورد مزوّرانه دستگاههای تبلیغاتی 
دنیا با حقایق خواندند و افزودند: »گفت‌وگو و رفت‌وآمد میان متفکران و اندیشمندان« به نفع حقیقت و در جهت روشن 

شدن آن است و بر همین اساس ما با اینگونه تبادلات موافق هستیم.
حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود، ارزیابی نخست وزیر مجارستان از شرایط نامساعد غرب در 
بخش‌های مختلف اقتصادی و دفاعی و وجود بحران‌های معنویت و مشکلات فرهنگی را ماهرانه و نزدیک به واقعیت 
خواندند و گفتند: برخی متفکرین دلسوز غربی سالهاست که این خطر را متوجه شده و در خصوص آن هشدار داده‌اند.
ایشان خاطرنشان کردند: البته اکنون یک رویش معنوی آرام و نامحسوس، هم در اروپا و هم در امریکا با محوریت 
جوانان در حال شکل‌گیری است و در آینده نیز احتمال دارد اروپا بتواند بین پیشرفتهای »مادی، علمی و فناوری« با 

»معنویت« همگامی به‌وجود آورد.
در این دیدار که جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، ویکتور اوربان نخست وزیر مجارستان با ابراز 
خرسندی از حضور در ایران گفت: من با یک هیات بزرگ تجاری و اقتصادی به منظور تقویت روابط دوجانبه به ایران 

آمده و معتقدم ظرفیتهای زیادی برای همکاریهای دو کشور وجود دارد.
نخست وزیر مجارستان، ضرورت »تقویت ساختار همکاری‌ها« را یادآور شد و افزود: »درک متقابل«، پایه و اساس 
همکاری‌های با دوام است و با توجه به جایگاه برجسته و محترم ایران در معادلات جهانی، امیدواریم با حمایت شما 

بتوانیم فرصت همکاری‌های دوجانبه را در سطوح مختلف ایجاد کنیم.
نخست‌وزیر مجارستان با اشاره به سخنان رهبر انقلاب اسلامی درباره وارونه جلوه دادن حقایق توسط دستگاه‌های 
تبلیغاتی، خود و اعضای کابینه‌اش را از عناصر انقلابی علیه اشغالگری خواند و افزود: تا زمانی که در جریان مبارزات 
انقلابی بودیم، مشکلی نداشتیم، اما همین که فهمیدند بنا داریم نظام جدیدی را برای ساختن کشور ایجاد کنیم، 

تبلیغات منفی علیه ما شروع شد.
وی گفت: مبنا قرار گرفتن »توسعه«، معیارهای گذشته غرب را در حوزه‌های اخلاق، سیاست و دین در معرض فروپاشی 

قرار داده و شرایط سخت و حساسی را ایجاد کرده است.
نخست‌وزیر مجارستان مشکلاتی نظیر »کاهش جمعیت«، »از دست رفتن ارزش خانواده و تشویق به تشکیل 
خانواده‌های ناسالم«، »بحران‌های پی‌درپی اقتصادی«، »تضعیف توان امنیتی و دفاعی« و »حضور تروریستها« را 
از مسائل فراروی اروپا در شرایط کنونی خواند و گفت: این بحران‌ها غرب را وادار کرده است که رویکرد و نگاه خود را به 

شرق نزدیک کند تا با یافتن ارزشهای معنوی بتواند به راه حل‌هایی دست یابد.

هشتاد هزار صندوق اخذ رای تهیه شد
معاون پشتیبانی وزارت کشور با بیان اینکه همه منابع مورد نیاز برای انتخابات از اعتبارات جاری تامین شده است اظهار کرد: عقد قرارداد با اشخاص حقیقی برای تامین نیروی انسانی برگزاری انتخابات غیرقانونی 

است و منابعی برای آن در نظر گرفته نشده است. وی وجود فاصله میان پرداخت دستمزد مجریان انتخابات با ناظران انتخابات را یکی از آسیب‌ها ومشکلات انتخابات گذشته دانست و عنوان کرد:‌ در این دوره از 
انتخابات تلاش می‌شود پیش از پرداخت دستمزد ناظران، دستمزد مجریان پرداخت شود و این فاصله از بین برود. ناصریان ادامه داد:‌ در حال حاضر همه قراردادهای مورد نیاز برای برگزاری انتخابات از 

جمله ساخت صندوق‌ها و چاپ برگه‌ها انجام شده است. وی با بیان اینکه 70 هزار صندوق اخذ رای و 10 هزار صندوق ذخیره تهیه شده است، افزود:‌ صندوق های اخذ رای به شکل شفاف ساخته شده 
است به طوریکه داخل صندوق‌ها بدون آنکه آرای آن دیده شود مشخص است. مقرر شده است صندوق‌های دوره های گذشته که شفاف نبود توسط استانداری‌ها در قالب مزایده فروش رفته و درآمد آن 

برای برگزاری انتخابات هزینه شود. معاون وزیر کشور در پایان با تاکید براینکه در برگزاری انتخابات از ظرفیت نیروی انسانی موجود در استانداری‌ها استفاده می شود گفت:‌ با استفاده از ظرفیت ماده 11 
قانون برگزاری انتخابات نیروهایی که مورد نیاز است به کار گرفته می شوند.

توصیه به شورای نگهبان
حجت‌الاسلام مجید انصاری گفت: وظیفه 
دولت قانونی و اخلاقی و شرعی این است 
که انتخابات را در ‌‌نهایت بی‌طرفی برگزار 
کند که این کار را هم خواهد کرد.  معاون 
پارلمانی رئیس جمهور با تاکید بر اینکه هیچ 
محدودیتی برای احدی جز مرزهای قانون 

وجود ندارد٬ گفت: در تفسیر مرزهای قانون نباید نگاه و گرایش سیاسی 
دخیل باشد و امیدوار هستیم شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها بر 
اساس موازین قانونی با سعه صدر و تشریک مساعی رفتار کند. وی با اشاره 
به انتخابات خبرگان و اهمیت انتخابات آن٬ اظهار داشت: در خبرگان 
این مسئله ضروری‌تر است و باید جایگاه خبرگان مورد توجه قرار بگیرد و 
افرادی که واجد شرایط هستند باید بتوانند در رقابت‌های مجلس خبرگان 

شرکت کنند.

نامه رهبری اسلام را به اوج برد
نائب رییس مجلس شورای اسامی 
گفت: رهبری جوانان اروپا را به ارتباط 
فرهنگ‌های اصیل دعوت و اعلام کردند 
که درد مشترک ما و شما، تروریسم است 
به طوری‌که با این نامه اسام را به اوج 
بردند، هرچند اسام در قبل هم در اوج 

بود. محمدرضا باهنر با بیان اینکه ایران در بین کشورهایی که بی‌ثباتی در 
آن‌ها موج می‌زند، به یک جزیره باثبات تبدیل شده‌است، گفت: بسیاری از 
این مشکلات موجود در منطقه به صهیونیسم برمی‌گردد. وی با اشاره به 
اینکه دشمنان اگر می‌توانستند بدون شک همانگونه که در اروپا بمب‌هایی 
منفجر کردند در ایران این گونه اقدامات را انجام می‌دادند، تصریح کرد: 
به برکت نیروهای گمنام می‌بینیم تاکنون به اهداف خود نرسیده‌اند، این 

از نتایج انسجام ملی پیرامون ولایت فقیه است.

لباس‌ شخصی‌ها، پارازیت نظام ‌اند
ابراهیم اصغر زاده با اشاره به مبارزه ‌های 
مردم ایران برای استقرار قانون اظهار کرد: 
این چه معنی دارد که یک عده فکر کنند 
از ما بهتران هستند و به خدا نزدیک‌ترند و 
به خودشان اجازه بدهند که در برابر قانون 
بایستند و بدون شناسنامه در برابر اتفاقات 

گردن فرازی کنند. این نماینده سابق اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: آیا واقعا مملکت نیاز به لباس شخصی دارد؟ نظام نیازی ندارد که 
یک عده در خیابان راه بیافتند و به سخنرانی حمله کنند و در مقابل دولت 
مشروع و قانونی بی نظمی ایجاد کنند. وی تأکید کرد: لباس شخصی‌ها 
یک پارازیت در نظام قانونی هستند. دولت آقای روحانی در مقابل نیروهای 
پارازیت که می‌خواهند انتخابات سالم را مخدوش کنند چه کاری می‌خواهد 

انجام دهد؟

 در صنعت هسته‌‎ای 
خودکفا شده‌ایم

معاون سازمان انرژی اتمی گفت: باید با بصیرت، 
واقعیت‌ها و نتایج به دست آمده در مذاکرات را ببینیم. 
مسئولان نظام با ۱۲ سال مذاکره، ۲۲ ماه تلاش 
مضاعف و با رهنمودهای رهبری، توانستند مقابل 
زیاده‌خواهی دشمنان ایستادگی کنند  اصغر زارعان 
در سمینار آشنایی با بهره وری و تامین امنیت نیروی 
انسانی در حضور معاونان و مدیران اداری و مالی 
شرکت های تابعه صنعت هسته ای گفت: در گذشته 
در حوزه تامین مواد و تجهیزات فنی به خارج وابسته 
بودیم اما امروز در صنعت هسته ای خود کفا شده ایم.
معاون سازمان انرژی اتمی و دبیر کمیته امنیت 
فناوری هسته ای افزود: بیگانگان با اجماع بین 

المللی پرونده ای ساختگی ایجاد و با عملیات روانی 
و اتهام سازی تلاش کردند چالش هایی را با تحریم 
و قطعنامه های مختلف برای جلوگیری از پیشرفت 

صنعت صلح آمیز هسته ای کشور ایجاد کنند.
وی اضافه کرد: اما مسئولان دلسوز نظام با 12سال 
مذاکره، 22 ماه تلاش مضاعف و بی وقفه و با 
هدایت و رهنمود های مقام معظم رهبری، توانستند 
توطئه های آنها را خنثی و در مقابل زیاده خواهی آنها 
ایستادگی کنند. زارعان گفت: در زمان حاضر نیز 
باید با بصیرت، واقعیت ها و نتایج به دست آمده در 
مذاکرات را ببینیم و به شایعات و سخنان بی اساس 
گاه توجه نکنیم و از این دستاوردها دفاع  افراد ناآ
کنیم. دبیر کمیته امنیت فناوری هسته ای افزود: 
راهبردهای ما اجرای هوشمندانه برجام است که در 
قالب کارگروه داخلی سازمان موارد فنی و حقوقی با 
جزئیات مورد بررسی قرار می گیرد. در این چارچوب 
صیانت از نیروی انسانی متخصص، اثرگذار و حفظ 
دانش بومی هسته ای از اهداف اصلی سازمان بوده 

و سیاست مسئولان، تکریم پرسنل است.
زارعان ادامه داد: دشمن به دنبال این است که ذائقه 
های ما را شناسایی کند و بارها خواستند از طریق 
نیروی انسانی و فروش تجهیزات معیوب و تزریق 
بدافزارهای رایانه ای اهداف خود را دنبال کنند و 
همچنین تلاش دارند با ارائه تفسیرهای متفاوت و 
متناقض از موضوع هسته ای، سبب ایجاد اختلاف 
گردند که با هوشیاری، دقت عمل و اقدام به موقع 

متخصصان این صنعت ناکام مانده اند.
وی همچنین با گرامیداشت هفته بسیج و یاد 
شهدای صنعت هسته ای بیان کرد: بسیج یعنی 
حضور فعالانه و با بصیرت توام با جهاد علمی و 
روحیه خودباوری که امام راحل)ره( آن را در کشور 
پایه گذاری کرد و تاکنون آثار و برکات ارزشمند آن را 
در تمام عرصه های پیشرفت نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران بویژه صنعت هسته ای شاهد بوده ایم.
معاون سازمان انرژی اتمی گفت: امید است با 
همدلی و انسجام بیشتر و همچنین اشاعه فرهنگ و 
تفکر بسیجی بتوانیم در جهت پیشبرد اهداف مقدس 

نظام جمهوری اسلامی گام برداریم.

عصر ایران نوشت: »تشنگان قدرت یا شیفتگان خدمت؟«
خروار خروار داعیه خدمت دارند اما در این دو سال که دولت از کف آنها رفته بی تاب‌اند و آرزو می کنند زودتر به پایان رسد.  انگار تنها در دولت 

می توان خدمت کرد و انگار درهای بخش های دیگر حکومت به روی آنان بسته است.

 ایرنا: »تصویب قانون اجرای برجام تصویری ماندگار از مجلس نهم«
مهم ترین موضوع مجلس بعد از سند بودجه که مهم ترین سند کشور است، بررسی و تصویب قانون اجرای برجام بود و بررسی دقیق و 

گاهانه برجام در مجلس از نکات مثبت مجلس نهم بود. آ

 خبرآنلاین نوشت: »جوان‌ترین و مسن‌ترین نمایندگان مجلس خبرگان«
در چهارهمین دوره مجلس خبرگان رهبری، ۸۶ نماینده به عضویت این مجلس در آمدند که در این مدت ۹ سال، هشت تن از این 

نمایندگان دار فانی را وداع گفتند.

 رجا نیوز نوشت: »واکاوی علت غیبت رئیس‌جمهور در جلسات تشخیص مصلحت«
به دلیل علاقه خاص دولت به استفاده از ادبیات ناکارآمد توسعه غربی در همه حوزه‌ها، برنامه ششم زاویه‌دارترین برنامه جمهوری اسلامی 

با آرمانهای انقلاب اسلامی و تفکرات الگوی پیشرفت اسلامی خواهد بود.

 صراط نیوز نوشت: »به سازمان انرژی اتمی نشان شجاعت بدهید«
سازمان انرژی اتمی ایران پیش از حل و فصل موضوع پی‌ام‌دی اقدام به جمع‌آوری 6 هزار سانتریفیوژ کرده و برای توجیه این کار، گفته 

شده همه آنها غیرفعال بوده‌اند!

عکس روزسایت نگار

پرویز اسماعیلی معاون 
ارتباطات و اطلاع‌رسانی 
دفتر رئیس‌جمهور گفت: 
"ویکتور اوربان"، نخست 
وزیر مجارستان امروز 
صبح هدیه ای ویژه برای 
دیدار با رییس جمهور 
کشورمان آورده بود.

خبرنامه


